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Mässnummer - inför JEWA



JEWA-mässan i antågande!
Hej Johnny!
Vad ser du mest fram emot på JEWA-mässan?
Som alltid så ser jag ser fram emot att få möjlighet och träffa våra kunder samt nya 
potentiella kunder, leverantörer och få inspiration till framtida idéer. 

Är det några andra utställare du är nyfiken på? 
Jag är alltid nyfiken att kolla in andra utställare och vad de har för intressanta nyheter att 
visa upp. Sedan får man inte glömma bort att JEWA-mässan är lite av branschen årliga 
träff där vi också får tid att umgås och hälsa på gamla kontakter och knyta nya kontakter 
med intressanta kollegor. Ska bli riktigt kul!

Satsar NSG på något speciellt det här året? 
Vi kommer att visa upp en stor blandning av våra produkter, allt ifrån enkla smarta 
verktyg till en del maskiner och självklart en hel del av våra metallprodukter.  
Vi vill visa upp så mycket vi kan men med över 5.000 artiklar är det svårt att få  
med allt, men tanken är att delar från alla våra områden ska finnas representerade.
Och såklart en hel del intressanta nyheter, som du kan läsa lite mer om på 
andra sidan i detta NSG Blad. 
 
Vi kommer också se till att vi får tid med våra fantastiska kunder och kan serva 
dem med svar på deras frågor och erbjuda bra mässrabatter på delar av vårt 
sortiment. Mässpriserna gäller endast under JEWA-mässan så vi hoppas på 
många besökare i år!

Johnny Singh, VD på NSG

Att beställa ett ringämne kan hjälpa dig att få 
mer tid till annat när ditt  schema är fullbelagt.
Nu breddar vi sortimentet och erbjuder 
ännu fler varianter, lägre priser och snabbare 
leveranser än tidigare.  Se alla våra modeller av 
ringämnen och mycket mer på shop.nsg.se

Kom och träffa våra nya efterlängtade kollegor 
på plats under JEWA-mässan. 
Patrik Wessberg jobbar som Sales Manger, 
och har lång erfarenhet inom sälj och 
affärsutvecklare. Tina Leijon jobbar som Sales 
Advisor och även hon har lång erfarenhet inom 
sälj och kundrelationer.

Vi breddar sortimentet med fler 
ringämnen, till lägre priser och 
snabbare leveranser.

Förstärker personalstyrkan för att 
kunna fortsätta utveckla vår service.

http://shop.nsg.se


Vår nydesignade monter är äntligen på plats i 
år och vi har fyllt den med massor av produkter 
som du kan klämma och känna på. 
 
Några av våra produktnyheter är bland annat, 
en polermotor från Durston med ett effektivt 
utsug och det uppdaterade ultraljudsbadet 
Elmasonic Easy från Elma i olika storlekar,

Du får också möjlighet att i lugn och ro titta 
igenom vårt utbud på plats och ställa eventuella 
frågor till våra stjärnor som även kan hjälpa dig 
med dina beställningar direkt på plats. 

Vi kommer självklart också att erbjuda dig  
fantasiska mässrabatter med upp till 30% om du 
beställer under mässan, missa inte det! 
 
Vi märker att efterfrågan på att investera i 
ädelmetaller har ökat. Vill du veta mer om vårt  
sortiment eller har frågor kring investerings- 
tackor så berättar vi gärna mer hur det fungerar. 

Och glöm inte att kolla in vårt utökande 
sortiment av kedjor, vi erbjuder massor av olika 
modeller i flera bredder och längder att erbjuda. 
Vårt sortiment är under ständig utveckling.

Kom förbi vår nya monter och ta en kaffe.

MONTERPLATS 125, MITT I MÄSSAN!

På JEWA.SE  
kan du läsa om alla utställare samt  

registrera dig som besökare. 
 Hoppas vi ses där! 

Ett stående inslag i vår monter är såklart vår 
uppskattade mässtävling! Men i år har vi satsat 
på en helt ny idé som garanterat kommer att bli 
populär. Vi vill inte avslöja för mycket men träffar 
du bra och rätt, garanteras fina priser. 

Dessutom är det ”vinstgaranti” som gäller, men 
bästa kastare tar hem den stora vinsten såklart.

Vi syns på mässan!

I år har vi en helt ny tävling  
med fina priser att vinna.



Följ oss för de senaste nyheterna
För att ta del av kampanjer och de senaste produkt- och branschnyheterna, följ oss på sociala medier 
och signa upp dig till vårt nyhetsbrev idag. Du hittar anmälan till nyhetsbrevet längst ned på nsg.se 

Öppettider och kontaktinformation hittar du på nsg.se/kontakt

Nyhetsbrev NSG Sweden NSG Sweden  shop.nsg.se@nsg_sweden 

Rejäla rabatter  
under mässan!
Vi kommer att erbjuda fina rabatter på stora delar av sortimentet 
när du handlar under mässan. Exempelvis; Verktyg för slipning, 
polering, smide och mycket mer!

Upp till

30%
rabatt!


